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Ingen bemærkninger til referatet.  
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Ny form på dagsorden:  

Krifa: Ønsker at materialet omkring fejl i tællere havde været sendt med ud sammen med dagsordenen.  

DAK: Det er modtaget og noteret 

Enighed om, at den nye form har givet mulighed for mere relevant bemanding til møderne.  
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Krifa: Fejlen kommer fra dem og handlede om et mindre certifikat, men der var ikke mistanke til certifikatet 

her.  

NC: En mulighed ville være en ændret fejlbesked. Håndteringen af certifikaterne er forskellig fra leverandør 

til leverandør og a-kasse og a-kasse.  

FAK: Hvor mange certifikater findes på DO? Det er uvist. 

KMD: Alm. Praksis er, at man har overvågning på udløb af certifikater. KMD sender mail kort tid inden udløb 

til den pågældende kasse kort inden udløb. KMD undersøger muligheden for at levere en liste over de 

mailadresser de skriver til ved certifikatudløb.  

NC + KMD: Samme i forbindelse med testmiljøer 

 

Efter mødet: KMD har fået trukket listen over de mailadresser, der skrives til ved 

certifikatudløb, listen vedhæftes dette referat. Ændringer til listen meddeles til KMD på 

foeniks.digital-overflytning@kmd.dk   
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Også vendt på IT-gruppemødet. 

Winnie-fejl: Er løst, da Winnie ikke længere eksisterer, og data er genoprettet (de grå markerede) 
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Fremtidige startdatoer vil formentlig ske fremadrettet, selvom alle prioriterer at få rettet op i 

afsendersystem. 

Krifa: Vi indlæser ikke tællerdata automatisk og håndterer dermed fejlagtige fremtidige startdatoer 

manuelt.  

Frie: Vi indlæser ikke tællerdata automatisk og håndterer dermed fejlagtige fremtidige startdatoer manuelt. 

LH: Vi indlæser ikke tællerdata automatisk og håndterer dermed fejlagtige fremtidige startdatoer manuelt, 

men ville ønske, at det kunne løses automatisk, da det er et stort stykke arbejde 

DFH: Skal det rettes? Hvis der er tale om en lille mængde af sager, kunne man overveje at acceptere det og 

rette i DO-håndbogen. 

FOA: Mener ikke, det skal løses manuelt. Mener heller ikke, vi skal acceptere en manuel løsning, da 

systemet var tænkt til automatisk indlæsning 

DAK: Skal naturligvis rettes op, når det opdages. Karens er en lille del af tælleroplysningerne og spørgsmålet 

er, hvor stor en ændring, der skal sættes i værk. Man kunne forestille sig automatisk indlæsning af 

tællerdata, men hvor enkelttælleroplysninger med fremtidige startdatoer gav en manuel behandling?  
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LH: Sender kun lønsedler for perioder fra indmelding i fraflytterkassen, selvom der ligger lønsedler tidligere, 

som burde have været sendt med. LH kontakter NC. 

FOA: Mangler oplysninger om sygedagpenge fra 15 + 73. 

DAK: Mener der var enighed om, at det var valgfrit, om det skulle sendes med, hvis det allerede var brugt.  

FOA: Savner en opdatering af den tekniske vejledning. Meget findes kun i referater.  

Krifa: Mener der er en tvivl om, hvorvidt Corona-feriepenge skal sendes videre.  

NC: Ser ikke et problem i det, da det hentes via indkomstregistret.  

DAK undersøger og vender tilbage.  

 

Efter mødet er undersøgt: Der ligger en vejledende udtalelse fra STAR, der fastslår at corona-

feriepenge (indtægtsart 0174 og 0176) indgår i et indkomstkrav, men ikke kan anvendes til 

genoptjening på beskæftigelseskrav. Dette fremgår også af det rød/grønne skema. Dermed 

opfylder corona-feriepengene ikke betingelsen om, at det kun er timer, der kan indgå på 

genoptjeningskontoen, der skal medsendes med DO-timebanken. Ergo: coronaferiepenge 

skal ikke fremgå af DO-timebanken. 

 

DAK undersøger muligheden for at få den tekniske vejledning opdateret.  

Enighed om at udfordringerne med timebanksafsendelsen/valideringen nu er løst. Herfra er vi derfor ovre i 

almindelige løbende fejlmeldinger.  
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Efter mødet 

Ift. opdatering af vejledning er det efter mødet besluttet i DAK, at punktet tages op på et 

kommende DO-Arbejdsgruppemøde som et særskilt punkt. Der er tale om en stor opgave, 

som vil kræve en fælles beslutning (formentlig i regi af DO-gruppen).  
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DSA: Oplever, at der er fejl i data omkring perioder med kontingentfritagelser. Stor forskel på, hvordan 

kontingentfritagelser registreres i de forskellige kasser. Nogle kasser registrerer hele uddannelsen på én 

gang, hvilket giver problemer ved overflytninger. Oplever også, at kontingentfritagelsesperioder sendes 

uden slutdato.  

Frie + Lærerne: Oplever det samme. 

DAK: Mener ikke, det er i strid med reglerne at registrere det for en længere periode, så længe der følges 

op årligt. Det er dog aftalt, at perioden afsluttes ved fraflytning 

LH: Er der en kode, så man kan se årsagen til kontingentfritagelsen? Der sendes alene uddannelser. Forskel 

på, om det er uddannelse eller elever. Undersøger hvorvidt de sætter slutdato ved overflytning.  

NC: Feltet G004 burde indeholde en validering, så der skal sættes en dato.  

DAK: Hvis der er beviser på, at der modtages tilflytninger uden slutdato, så er der tale om en fejl.  

TL + 3F: Virker i Føniks, da der ikke kan laves en kontingentfritagelse uden slutdato. Dog uklart, om datoen 

ændres til fraflytningsdatoen.  

Alle tjekker egne systemer, om de lever op til det.   
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LH: Mener ikke, det kan lade sig gøre at aflevere landeoplysninger i timebanken 

DSA: Spørgsmål: Kan Rina bruges til at finde landeoplysningerne? 

FOA: Spørgsmål: Burde DFDG ikke have kendskab til hvilken a-kasse medlemmet er kommet tilbage til? 

SL: Forslag: Hvis man sammenholder oplysninger om a-kassemedlemskab fra  vandreblanketten med 

tidspunktet for registreringen af EØS-indkomsten i timebanken må man kunne udlede, hvilken a-kasse, der 

har dokumentationen og dermed kan redegøre for landet. 

  

Det undersøges, hvorvidt det fremgår af direkte af timebanken, hvilken a-kasse der har registreret EØS-

arbejdet i timebanken.   

                                              
                                                                              
                     

                                                                             

                                                                      

                                                                                    
                          

                         

                         



18 
 

 

Vi nåede ikke dette punkt.   
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Nåede vi ikke på mødet.  

 

 

 

Nåede vi ikke på mødet. 
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Nåede vi ikke på mødet. 

Men punkterne vil blive sat på dagsordenen til det kommende møde den 17. november. 

         
                          
                                                                           

                                                        

                                                                     

                                                                                  
          


